= SGB

CASA DE CORREDORES DE BOLSA

Minimo contratacién

Dias al Vencimiento

Duracion

Garantia

Calificacion de Riesgo

Para mayor informacién click aqui

ALTERNATIVAS DE INVERSION EN

MERCADO PRIMARIO

EN MERCADO

CREDICAMPO, S.C DE R.LDE C.V

PAPEL BURSATIL
PBCREDICAI-6
$250,000.00

$32,000.00
$100.00 y multiplos del mismo valor

100.00%
6.75%
Mensual
Al vencimiento
30/10/2025
28/04/2026
180 dias
166 dias

0.49 anos

No cuenta con garantia especifica

Zumma: N-3.sv

< CREDICAMPO"®

"La informacién que contiene este documento se ofrece con el Unico propdsito de brindar informacién actualizada y en ningun
momento se deberd considerar como una oferta para comprar y/o vender titulos valores u otros instrumentos financieros. Ninguna
informacion en este documento se considerard como asesoria en materia de inversiones. La informacién y opiniones en este documento
provienen de fuentes en las que SGB, S.A. de C.V. confia; sin embargo, no se responsabiliza por pérdidas que surjan del uso del material

presentado en el documento.”

Para informacién adicional favor contactar al 2121-1800 o info@sgbsal.com


https://sgbsal.com/stock_exchanges/275

