

## ALTERNATIVAS DE INVERSIÓN EN MERCADO PRIMARIO

	EN MERCADO
Emisor	CREDICAMPO, S.C DE R.L DE C.V
Tipo de instrumento	PAPEL BURSÁTIL
Características/Nemotécnico	PBCREDICA1-6
Monto	\$250,000.00
Disponibilidad	\$32,000.00
Mínimo contratación	\$100.00 y múltiplos del mismo valor
Precio	100.00%
Tasa de Interés Anual	6.75%
Pago de interes	Mensual
Pago de capital	Al vencimiento
Fecha de Colocación	30/10/2025
Fecha de Vencimiento	28/04/2026
Plazo	180 días
Días al Vencimiento	166 días
Duración	0.49 años
Garantía	No cuenta con garantía específica
Calificación de Riesgo	Zumma: N-3.sv
Para mayor información click aquí	 <b>CREDICAMPO®</b>

"La información que contiene este documento se ofrece con el único propósito de brindar información actualizada y en ningún momento se deberá considerar como una oferta para comprar y/o vender títulos valores u otros instrumentos financieros. Ninguna información en este documento se considerará como asesoría en materia de inversiones. La información y opiniones en este documento provienen de fuentes en las que SGB, S.A. de C.V. confía; sin embargo, no se responsabiliza por pérdidas que surjan del uso del material presentado en el documento."